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Menighetsrådsmøte Klinga kirkestue tirsdag 26. mai 2026, kl.18.30. 
De som møtte: Astrid Bergslid, Ragnhild Eidshaug, Inger Johanne Leirvik, Randi Borghilde Olssen 

og prest Anne Brit Moltumyr. Meldt forfall: Solvor Gåsvær og Roy Enge 

Ekstra til stede: Diakon Astrid Angelus 

 

 

SAKSLISTE: 

 

SAK 14/26 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Signering av protokoll gjort 

 

SAK 15/26 Diakoniplan 
Gjennomgang av utskrift fra «Kirka vår» med diakonale aktiviteter i Klinga og 

samarbeidsmenigheter av diakon Astrid Angelus. 

Arrangementer av diakon i Klinga i juni: 

• Klingatreff 2026 : Trivselstreff i Klinga 4. juni kl.11.00-13.00, Andakt i kirken og servering 

og utlodning i kirkestua. Foredrag om Svalbard av Nils Roger Duna 

• Sommerkveld i Klinga kirkestue, onsdag 17. juni kl.19.00. Sang og musikk, god servering 

og utlodning. Sommerkvelden blir også sommeravslutning for menighetsrådet. Ansvarlig: 

Koret Vocis Sanantes, diakon Astrid Angelus og MR-leder Astrid Bergslid 

SAK 16/26 Prestens saker 
Oppsummering av konfirmasjonene av Anne Brit Moltumyr 

Brudebibler: Det blir 2 brylluper i kirken i sommer og MR ønsker å kjøpe inn bibler til brudepar. 

Både i år og videre. 

Sjelesorgmateriell kjøpes jevnlig inn. Bør informeres hva ofring til menighetens arbeid går til, eks- 

bøker, bibler o.l. 

Gudstjeneste 7. juni kl. 11.00   4 dåp denne gudstjenesten. Astrid B er kirkevert. Planlagt 

brannøvelse ble utsatt grunnet prest Anne Brit sykmeldt. Kirketjener Guintas er ansvarlig. 

Orientering om Gustav Danielsen som konfirmantlærer. Det planlegges leir der Astrid A og foreldre 

hjelper til. 

 

SAK 17/26 Leders saker 
Fordele ansvaret på navnet minnelund i sommer: Det gjøres 17.juni/ på Messenger-gruppa 

Johan Sagrusten: Astrid A. forteller om foredrag han skal holde på biblioteket, handler om 1. 

mosebok, 15.september kl.18 00. Nabomenighetene går sammen og deler på utgiftene. Vedtak: 

Klinga menighet bidrar med inntil 1500 kr. 

Listene over konfirmantjubilanter er nå samlet inn og utsendelse er bestilt. 

Dugnad Klinga Rotary: De har kirkedugnad 10.juni. Gjerdet langs grusveien opp mot kirka 

rengjøres og males dersom været er greit. 
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SAK 18/26 Eventuelt 
Info: Vedlikehold/malearbeid er nå påstartet utvendig på kirka. 

Neste møte/arrangement blir Sommerkveld i kirkestua onsdag 17. juni kl.19.00.  

Alle stiller og bidrar med mat, forberedelse og gjennomføring. (Randi har meldt forfall) 

Anne Brit: Kake 

Astrid: Påsmurt, gevinster 

Ragnhild: Rabarbrakake. Egg og strikka sokker til gevinster 

Solvor: Glutenfri kake? 

Inger Johanne: Kake 

Roy: Frukt, drikke, chips? 

Oppmøte i sommerklær og sommerhatter senest kl 18.00 

 

Referent: Inger Johanne Leirvik og Astrid Bergslid 
 


